
UCHWAŁA NR LXXXIII/823/05 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 22 czerwca 2005 r. 

w sprawie określenia warunków pracy i ustalenia wynagrodzenia  
dla Miejskiego Rzecznika Konsumentów.  

Na podstawie art. 36 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów /tekst jednolity: Dz. U. z 2003 r. Nr 86 poz. 804, zm.: 
Nr 170 poz. 1652, z 2004 r. Nr 93 poz. 891, Nr 96 poz. 959/ oraz rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 11 lutego 2003 r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań 
kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, 
starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich /Dz. U. Nr 33 poz. 264, zm.: 
z 2004 r. Nr 47 poz. 448, z 2005 r. Nr 34 poz. 309/ Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje:  

§ 1. 
Zatrudnienie Miejskiego Rzecznika Konsumentów ustala się w wymiarze pełnego 

etatu.  

§ 2. 
Ustala się dla Miejskiego Rzecznika Konsumentów : 

1/ wynagrodzenie zasadnicze wg XVIII kategorii zaszeregowania w wysokości  
3 450 zł, 

2/ dodatek funkcyjny wg stawki 6. w wysokości 924 zł, 
3/ inne składniki wynagrodzenia, zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 

11 lutego 2003 r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych 
pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach 
powiatowych i urzędach marszałkowskich /Dz. U Nr 33 poz. 264 z późn. zm/. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Wiesław MISZTAL 


